

Victoria pizza Kolding Esbjergvej ApS

CVR-nr.: 39226073

Esbjergvej 6
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Andreas Nikolian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria pizza Kolding Esbjergvej ApS
Esbjergvej 6
6000 Kolding

CVR-nr: 39226073
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver pizzeria med hovedvægten på take away/udbringning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsafslutningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 20210 udviser et resultat på kr. 77.451.

Balancen viser en egenkapital på kr. - 65.682. Selskabskapitalen vil blive reetableret i 2022.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.839.912	1.727.011
Personaleomkostninger		-849.897	-1.054.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.244	-24.553
Andre driftsomkostninger		-864.865	-882.023
Resultat af ordinær primær drift		102.906	-234.553
Øvrige finansielle omkostninger		-3.610	-920
Ordinært resultat før skat		99.296	-235.473
Skat af årets resultat		-21.845	51.804
Årets resultat		77.451	-183.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.451	-183.669
I alt		77.451	-183.669

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.961	33.205
Materielle anlægsaktiver i alt		10.961	33.205
Anlægsaktiver i alt		10.961	33.205
Fremstillede varer og handelsvarer		31.172	28.761
Varebeholdninger i alt		31.172	28.761
Tilgodehavende skat		32.628	54.473
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
Tilgodehavender i alt		102.628	124.473
Likvide beholdninger		22.855	42.353
Omsætningsaktiver i alt		156.655	195.587
AKTIVER I ALT		167.616	228.792

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-115.682	-193.133
Egenkapital i alt		-65.682	-143.133
Skyldig moms og afgifter		37.845	185.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.453	186.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.298	371.925
Gældsforpligtelser i alt		233.298	371.925
PASSIVER I ALT		167.616	228.792

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret